Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União, 25 set. 2019, Seção 2, p. 63.

Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA N. 331, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da atribuição
conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno e considerando o disposto no art. 6º
do Anexo I da Portaria Conjunta n. 3, de 31 de maio de 2007, assim como o que consta
do Processo STJ 21425/2019,

RESOLVE:

Art 1º Alterar a especialidade de 6 cargos vagos de Analista Judiciário, Área de
Apoio Especializado - Taquigrafia, identificados a seguir, para a especialidade
Contadoria:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. JOÃO OTÁVIO DE NORONHA